АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020 г.                                                                                                         № 71

О внесении изменения в книгу учета граждан,
 нуждающихся в жилом помещении

В соответствии со статьями 51, 52, 56  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Бондаревой Татьяны Владимировны, рассмотренного на заседании жилищной комиссии,  (протокол от  21.12.2020 года),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в книгу учета граждан, нуждающихся в жилом помещении, в части состава семьи Бондаревой Татьяны Владимировны, 30.01.1986 года рождения, включив в состав её семьи детей: сына, Клепикова Руслана Андреевича, 26.11.2020 года рождения и дочь, Клепикову Иванну Андреевну, 26.11.2020 года рождения.
2. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                  А.М.Вечирко